
í_í __ .F.-__ ._.
' —3. |-_|..|—.|...._Ž'_—
Z——_Z ._

I—_

ífgíh"
— — ' —

Tl-ÍJLJ:

__=—_-—__,.— _;

Maltézské náměstí 471/1 Telefon: 257 085 111
1181lPraha1 Fax: 224318155

Váš dopis značky Naše značka Vyřizuje/linka V Praze dne: 16.10.2017

MK 65409/2017 OPP

Vážený pane,

Ministerstvo kultury obdrželo Vaši žádost o poskytnutí informace podle zákona č. 106/1999

Sb., o svobodném přístupu k informacím, vplatném znění, a to o přehled dotačních titulů,
které je možné využít na obnovu kulturní památky, kterou je patrový podstávkový dům č.p. 7,
k.ú. Falknov, obec Kytlice.

Ve Vašem případě je možné využít Havarijní program, adresa:

https://www.mkcr.cz/havarijni-progam-281.html, kde jsou uvedeny zásady programu a další

informace. Do Havarijního programu se žádosti předkládají prostřednictvím územních

odborných pracovišťNárodního památkového ústavu do 31. 1. příslušného kalendářního roku

stím, že formuláře žádosti budou zveřejněny na webu ministerstva na přelomu měsíce

listopadu a prosince.

Dalším programem, který je možné využít, je program Podpora obnovy kulturních památek
prostřednictví obcí s rozšířenou působností, adresa: https://www.mkcr.cz/podpora-obnovv-
kulturnich-pamatekgorostrednictvim-obci-s-rozsirenouqmsobnosti-274.htm1, žádosti do tohoto

programu se budou předkládat prostřednictvím obcí s rozšířenou působností do konce února

roku 2018. Formuláře žádostí budou na webu ministerstva k dispozici začátkem roku 2018.

Celkově jsou informace kostatním dotačním programům uvedeny na webu MK, adresa:

https://www.mkcncz/dotacni-programv-B7.html.

Pokud se týká evropských dotací, informace ktéto oblasti naleznete na webu MK, adresa:

httgJ/projektovakancelarmkcncz/
.

vedoucí oddělení regenerace kulturních památek

a památkově chráněných území

V odboru památkové péče Ministerstva kultury

MINISTERSTVO KULTURY

Maltézské náměstí 471/1
11811 Praha 1 — Ivlalá Strana

iČ: 00023571 22?

E-mail: eQOdateInaŘkcrcz

Ministerstvo kultury

lllljjlllllllllllllllllllllllIlllllllllllllllllllllllllli
CHXIZHZÍBOFLL




